
COMUNE DI ANCONA

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

SEZIONE I Amministrazione aggiudicatrice : 1.1) Comune di Ancona -

Direzione Sportello Unico integrato Largo XXIV maggio n. 1. 60123 Ancona,

Italia, telefono 071222.2630/2606 indirizzo di posta elettronica:

tziacomo.circe1Ii(1icomune.ancona.tt; indirizzo internet (URL):

www.comune.ancona.gov. it I.2Appalto congiwito:NO I .4)Tipo autorità

aggiudicatrice:autorhà locale;I.5 Principale settore di attività:altre attività

SEZIONE Il Oggetto: 11.1.1) Denominazione: procedura aperta per laffidamento

in concessione dei servizi alla baia e spiagge di Portonovo e Mezzavalle

2017/2020.CIG 69891182A1II.1.2.CPV principale 55220000-8 11.1.3. Tipo di

appalto: servizi; 1.2.3) Esecuzione servizi: Ancona; 11.2.5) offerta

economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto

qualità/prezzo, ai sensi degli articoli 94 e 95. comma 3 del D.Lgs. 50/20 16

secondo gli elementi di valutazione di cui al punto 10 del disciplinare di

gara: a) offerta tecnica: max 90 punti b) offerta economica: max 10

punti;SEZIONE IV Proccdura:IV I) Tipo procedura: Procedura aperta ai

sensi dell’arts9, comma 1 e 60 del D. Lgs. 50/2016 ;WI.8 AAP no.

SEZIONE VAggiudicazione : V2.I. Data di aggiudicazione: detennina a. 932 deI

27.04.2017; V2.2) Informazioni sulle offerte:nurnero di concorrenti che hanno

partecipato alla gara 2: 1) RTI: LA BAIA DI PORTONOVO Soc coop.a rI,

(capogruppo) ‘ATLANTE Soc.coop. Sociale ONLUS 2) RTI EASY HELP Società

coopemflva sociale.(capogwppo) ‘MARCHE GLOBAL SERVICE srI ( mandante)

V2..3)Nome Aggiudicatario: RTI EASY HELP Società cooperativa sociale, Via

delle Conce iii -62019 RecanaU (MC) P,lvNCodicc Fiscale 01793440437



(capogruppo) !MARCHE GLOBAL SERVICE sri ( rnandante).V,a Thonfi,n.2-

600127 Ancona P.IVA/ Codice fiscale 02560400422 coni! punteggio di 73.55/100

ed un canone annuo di euro 40.000,00 V.2.4)lnformazioni sul vaLore 2.314.704,76

IVA esclusa Sezione VIA) Procedure di ricorso VI.4. 1) Organismo responsabile

denominazione ufficiale:TAR Marche. Via della Loggia 24 - 60121 Ancona. TEL

(4-39) 071 206946/206956/206979/206978. FAX (+39) Ofl 203853. posta

elettronica (non abilitata alla ricezione di atti processuali) uiran

r)fltj)co1loaffln3ga-ccrtjt VL4.3) Procedure di ricorso dE ail. 204 del Dlgs

50/2016: V1.5) data di spedizione presente avviso sulla GVVE:1 luglio 2017

Ancona, li Il Dirigente Arch Giacomo Circelli


